

Fișa de verificare

Numele și prenumele candidatului: DANILEȚ ALEXANDRA-MARIA

Denumirea postului didactic: asistent universitar, Poziția 28

Standarde minimale pentru ocuparea prin concurs a posturilor vacante ale universității:

Nr. crt.	Denumire standard	Documentele care dovedesc îndeplinirea standardelor
1.	Doctor	Diploma de doctor (copie), Domeniul Administrarea Afacerilor Seria J nr. 0047759 <i>Document pdf pe CD-ul inclus la dosar</i>
2.	Media examenului de finalizare a studiilor	Diploma de licență, (copie), Seria D nr. 0110241 10 (zece) <i>Document pdf pe CD-ul inclus la dosar</i>
3.	Certificat de absolvire a studiilor psihopedagogice	Certificat de absolvire (copie) Seria X, nr. 0048004 <i>Document pdf pe CD-ul inclus la dosar</i>

Punctaj pentru performanțe didactice și cercetare științifică – asistent universitar, șef de lucrări / lector universitar

Nr. crt.	Denumire indicator*	Documentele care dovedesc îndeplinirea indicatorului	Punctaj*
2.	Publicare carte de autor (monografie, tratat de specialitate, studii, atlase, dicționare) în România la edituri prestigioase, în colecții științifice prestigioase, la edituri cotate CNCS (CNCSIS), altele decât cursurile universitare. (NP – număr pagini; NE – număr exemplare)	[1] Alexandra-Maria Danileț, (2021), <i>Inovarea și internaționalizarea firmelor: paradigme actuale ale societății cunoașterii</i> , Editura Economica, București, ISBN 978-973-709-970-9, 442 pag., http://www.edecon.ro/carte/1568/inovarea-si-internationalizarea-firmelor-paradigme-actuale-ale-societatii-cunoasterii_alexandra-maria-danilet/ (100 exemplare) <i>Document pdf pe CD-ul inclus la dosar (anexa 2.1)</i>	144,53
		Total punctaj indicator 2	144,53
10.	Articol / studiu publicat în revistă de specialitate recunoscute la nivel național de CNCS (CNCSIS) (B+).	[1] Alexandra – Maria Galan, <i>The business organization as main „actor” in the knowledge society</i> , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, Issue 3/2017, pp. 194 – 202, ISSN 1844-7007, indexată B+(BDI) http://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2017-03/25_GALAN%20ALEXANDRA-MARIA.pdf <i>Document pdf pe CD-ul inclus la dosar (anexa 10.1)</i>	35
		[2] Alexandra – Maria Galan, <i>The power and the influence of the multinational company in the international business environment</i> , Annals of the „Constantin Brâncuși” University of Târgu Jiu, Economy Series, Issue 4/2018, pp. 71- 79, ISSN 1844-7007, indexată B+(BDI), https://www.utgjiu.ro/revista/ec/pdf/2018-04/07_galan.pdf <i>Document pdf pe CD-ul inclus la dosar (anexa 10.2)</i>	35
		[3] Alexandra – Maria Galan (Danileț), <i>The innovative activity of the multinational companies in the international business environment</i> , „Ovidius	35

		University Annals, Economic Sciences Series”, Volume XVIII, Issue 2 /2018, pp. 13 - 19 ISSN 2393-3127, indexată B+ (BDI) http://stec.univ-ovidius.ro/html/anale/RO/wp-content/uploads/2019/02/3.pdf <i>Document pdf pe CD-ul inclus la dosar (anexa 10.3)</i>	
		[4] Alexandra – Maria Galan (Danileț), <i>Going on digital: A short brief of the ICT firms from Romania</i> , „Ovidius University Annals, Economic Sciences Series”, Volume XIX, Issue 2 /2019, pp.489-494, ISSN 2393-3127, indexată B+ (BDI) http://stec.univ-ovidius.ro/html/anale/RO/wp-content/uploads/2020/02/Section%20IV/15.pdf <i>Document pdf pe CD-ul inclus la dosar (anexa 10.4)</i>	35
		Total punctaj indicator 10	140
12.	Articol / studiu publicat în volumele manifestărilor științifice la conferințe cu proceedings-uri indexate ISI.	[1] Aurel Burciu, Rozalia Kicsi, Alexandra Galan, <i>Democracy of knowledge and moral capitalism</i> , International Management Conference on Role of Management in the Economic Paradigm of the XXIst Century, Bucharest, Romania, Nov 02-04, 2017, pp.255- 268, Proceedings Paper, Accession Number WOS:000466917100028, ISSN2286-1440; https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000466917100028 <i>Document pdf pe CD-ul inclus la dosar (anexa 12.1)</i>	33,33
		[2] Alexandra-Maria Galan (Danileț), <i>Innovation: The driver or the result of firm internationalization?</i> , 34th IBIMA Conference, Madrid, Spain, November 13-14, 2019, pp. 3880-3889, Proceedings Paper, Accession Number WOS:000556337405050, ISBN 978-0-9998551-3-3; https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000556337405050 <i>Document pdf pe CD-ul inclus la dosar (anexa 12.2)</i>	100
		Total punctaj indicator 12	133,33
17.	Articol / studiu publicat în volumele manifestărilor științifice din străinătate	[1] Alexandra Maria-Danileț, <i>Digital Architects: Providing Solutions For Long Term Development</i> , 38th IBIMA Conference, Seville, Spain, November 23-24, 2021, pp. 3427-3433, Conference proceedings, ISBN: 978-0-9998551-7-1, ISSN: 2767-9640, Published in the USA <i>Document pdf pe CD-ul inclus la dosar (anexa 17.1)</i>	15
		Total punctaj indicator 17	15
19.	Articol / studiu publicat în volumele manifestărilor științifice internaționale din țară (publicate într-o limbă de circulație internațională)	[1] Alexandra Maria-Danileț, <i>Digital technologies: key vector in achieving sustainable development goals</i> , Proceedings of the International Conference “Information Society and Sustainable Development”, VIIIth Edition, Târgu-Jiu, September 10-11, 2021, pp.106-109, ISBN 978-973-144-889-3 <i>Document pdf pe CD-ul inclus la dosar (anexa 19.1)</i>	5
		Total punctaj indicator 19	5
23.	Lucrare susținută la manifestare științifică din țară (confirmare prin documente, delegație).	[1] Alexandra Maria-Danileț, <i>Innovation and design thinking: paradigms and interferences in the knowledge society</i> , 3rd International Conference Global Interferences of Knowledge Society, Târgoviște, November 12-13, 2021, (Online) <i>Document pdf pe CD-ul inclus la dosar (anexa 23.1)</i>	5
		Total punctaj indicator 23	5
52.	Susținere referat în cadrul doctoratului	Referat 2 (aprilie 2018): <i>Internaționalizarea organizațiilor de afaceri în perioada postbelică</i>	25
		Referat 3 (septembrie 2018): <i>Dinamica inovării în mediul internațional al afacerilor</i>	25
		Total punctaj indicator 52	50
54.	Susținere publică teza doctorat	Susținere publică teză de doctorat - 26.09.2020: <i>Studiul relației dintre dinamica inovării și internaționalizarea organizațiilor de afaceri</i> , Universitatea Ștefan cel Mare din Suceava	50

		<i>Document pdf pe CD-ul inclus la dosar (anexa 54.1)</i>	
		Total punctaj indicator: 54	50

* Conform formular de evaluare performanțe (Anexa 11)

TOTAL PUNCTAJ: 542,86 puncte

Întocmit,

Data,

Nume, prenume și semnătură candidat
ALEXANDRA-MARIA DANILEȚ



20.05.2022